Requerimento nº   174/2021

Autoria: Francisco de Assis da Cruz

À
Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

O vereador que abaixo subscreve requer à Mesa Diretora desta Câmara que,
após apreciação do plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO ao
Fisioterapeuta Luigi Gattás Xavier pela sua dedicação e profissionalismo
com seus pacientes.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 03 de maio  de 2021

          Francisco de Assis da Cruz
        Vereador Proponente